
Verkeersbesluit Strandweg te

Lauwersoog, gemeente De Marne

Het hoofd van de afdeling R&B, krachtens het Mandaatstatuut gemeente de Marne handelend op basis

van mandaat namens burgemeester en wethouders van de gemeente De Marne;

Gelet op de artikel 15 en 18 de Wegenverkeerswet en de artikelen 12 en 21 van het Besluit Administra-

tieve Bepalingen inzake het Wegverkeer.

overwegende;

* dat het gewenst is om een breedtebeperking in te stellen van 2,3 meter voor de Strandweg te Lau-

wersoog;

* dat door Politie, District Noord/West een positief advies is uitgebracht in de brief van 22 juli 2013, nr.

N13.030040;

* dat de beperkingen van Strandweg te Lauwersoog voldoende aangetoond zijn;

* dat voorgaande beperkingen en verkeersbesluiten voor deze weg komen te vervallen. 

Besluit: 

Het inrichten van de breedtebeperking met 2,3 meter door middel van het plaatsen van borden model

C18 uit het RVV 1990.  

2 september 2013, 

Burgemeester en wethouders

van de gemeente de Marne,

namens deze  

dhr. H. ten Hoeve

hoofd afdeling Realisatie en Beheer  

Belanghebbenden kunnen binnen 6 weken na de dag waarop dit besluit is bekendgemaakt op grond

van de Algemene wet bestuursrecht tegen dit besluit een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij

burgemeester en wethouders van de gemeente De Marne.

5 september 2013Staatscourant 2013 nr. 250921

Nr. 25092

STAATSCOURANT 5 september

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


